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
656-21-33,656-21-77

80M2 Ułanów, ll/ll, nowe,

parkiety, wolne, 208.000

zł. (0-12) 421-56-25

lll/X, Słomiana, 137.000

zł. (0-12) 423-06-05

4-POKOJOWE
134M2 Grzegórzki piętro ka­

mienicy, + strych możli­
wość nadbudowy, I kondy­
gnacji - na szkołę, biura

mieszkanie. 318.000 zt.

(012) 422-74-44 w. 205

65M2 Promienistych WC

osobno, loggia, ll/Xp
148.000 zł. (0-12) 422-

74-44 w. 205___________

68M2 Krowoderskich Zu­
chów, ll/IVp, telefon, wł.

spółdz. 135.000 zł. (0-12)
634-34-22 w. 183,186.

82M2 Heleny, wł. spółdz. te­
lefon, parkiet, 2 balkony,
145.000 zt, możliwość do­

kupienia garażu za 15.000

zł. (012) 634-34-22

w.183,186_____________

84 m2, 2-poziomowe, tele­
fon + telewizja kablowa +

garaż, os.Wojska Polskie­
go, Nowy Sącz, 125.000

zł - do negocjacji. (0-18)
443-96-05.

IDOM2 Na Skarpie, IV/IV,

pełne wyposażenie, tele­
fon, parkiet, 200.000 zł.

(012) 421-56-25

107171’ Prądnik Czerwony,
nowe, II poziomowe, do

wykończenia. 270.000 zł.

(012) 422-74-44 w.205

66M2, Promienistych, V/Xp,
telefon, loggia 141.000 zt.

(0-12) 429-23-24

85M2 Majora, l/llp, telefon,

parkit, budynek z cegły,
210.000 zł + garaż
30.000 zł. (0-12) 429-23-

24

5-POKOJOWE

86M2, Kurdwanów, ll/IV,

155.000 zł. (0-12) 423-

06-02___________________

86M2 Halszki, lip, telefon,

loggia, parkiet, 163.000

zł. (0-12) 634-34-22

w.183,186_____________

53M2 os. Kolorowe, balkon,

flizy, telefon, parkiet (0-12)
647-49-69 .______________

BRZEZNA 52m2, lip,
57.000zt. (0-18)442-23-
81

INNE

KRAKÓW,UL. Lea. 58 m2

sprzedam lub zamienią na

40 m2 w Tarnowie. (014)
26-19-89 po 16.

KRYNICA centrum IVp,
41 m2, 2 pokoje, balkon,
70.000zł. (0-18)442-23-

81______________________

KRYNICA ul.Pułaskiego,
96m2, niski parter, 4 poko­
je, 165.000zł. (048)442-

23-81___________________

LIMANOWA-ul.Z.Augusta, hi­

poteczne, 48m2, 3-pokojo-
we, parter, co, telefon,
60.400zt. (0-18)337-25-

30_____________________

LIMNAOWA 1-pokojowe,
37m2.30.000 zł oraz 3 po­
kojowe 64.000 zł. (0-180
267-64-53.

______________

MIESZKANIE własnościowe

60 m2 zamienię na mniej­
sze do 40 m2. Tarnów,

(014) 27-23-13.
_________

MUSZYNA okolice, ocieplo­
ny, tadna okolica

90.000zł. (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, 38m2 Ip, 2 pokoje,

jasne, do remontu, cena:

55.000zł. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21-30

N.SĄCZ, 4-pokojowe, 86m2,

dwupoziomowe, 87.000zł.

sprzedaż lub zamiana na

mieszkanie w Krakowie

„Makabi“ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, 49m2 IVp, 2 poko­
je, po remoncie general­
nym, wysoki komfort, Bra­
cia Strzelczyk (0-18)444-
21-30

N.SĄCZ, 60m2, parter, 3 po­
koje, opomiarowanie, ła­
zienka po remoncie, cena:

75.000zł. Braci Strzelczyk
(0-18)444-21-30

N.SĄCZ, 64m2, parter, 3 po­
koje, telefon, 78.000zł. do

negocjacji (zaliczka) Bra­
cia Strzelczyk (0-18)444-

21-30__________________

N.SĄCZ, Barskie 35m2, 2

pokoje, bez balkonu, (0-

18)443-88-01___________

N.SĄCZ, Barskie 63m2, 3

pokoje, (0-18)443-73-80

N.SĄCZ, Barskie I, 3 pokoje,
63m2, IVp, 1.000zł/m2 (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Barskie I, parter,
38m2, 1.200zł./m2 (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Barskie II, 49m2, 2

pokoje, lip, 69.000zł. (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Barskie II, 73m2, 3

pokoje, Ip, 1.400zł./m2 (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Hubala, parter,
48m2, 2 pokoje,
1.350zt./m2 (0-18)442-23-
81______________________

N.SĄCZ, kawalerka 26m,

parter, telefon, 30m, IVp,
widna kuchnia „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57__________________

N.SĄCZ, Kochanowskiego,
Ip, 77m2,3 pokoje, wydzie­
lona część kamienicy, tele­
fon 88.000zł. (0-18)442-
23-81___________________

N.SĄCZ, os.Millenium, 40

m2, lllp, wieżowiec, (0-

18)443-57-76___________

N.SĄCZ, oś.Barskie, 2-poko-

jowe, 48m2, IXp, super

komfort, telefon „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57__________________

N.SĄCZ, oś.Barskie, 3 pok.,
60m2, Vllp, 73.000zł. „Ma­
kabi" ul.Lwowska 10 (O-
18)442-26-57___________

N.SĄCZ, oś.Barskie, lip,
72m2, 4 pokoje, (0-

18)443-88-01___________

N.SĄCZ, oś.Barskie 2 poko­
jowe 48m2 z telefonem,

„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, oś.Barskie 4 pok.
73m2, lllp, i parter, „Maka­
br ul.Lwowska 10 (0-
18)442-26-57___________

N.SĄCZ, oś.Barskie 49m2,

IVp, 2 pokoje, (0-18)443-
88-01___________________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go 3 pokojowe, 55,m2 z te­
lefonem, „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-
26-57__________________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go, IVp, 53m2, 70.000zł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Kochanwoskie-

go, 26m2, parter,
39.000zł. (0-18)442-23-
81

N.SĄCZ, oś.Millenium 3 po­
koje, 49m2 (0-18)443-88-

01______________________

N.SĄCZ, oś.Millenium,

66m2, lllp, 4 pokoje,
85.000zł. (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, oś.Millenium 49m!,

lllp, 3 pokoje, 65.000zł.

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego,
parter, 60m2, 3 pokoje, te­
lefon, opomiarowanie,
1.450zł./m2 (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego,
48m2, 2 pokoje, IVp,
1.300zł./m2 (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, stare budnictwa, Ip,
62m2 2 pokoje, (0-18)443-

88-01___________________

N.SĄCZ, stare budownictwo,

parter, 2 pokoje + oficyna,
(0-18)443-88-01

N.SĄCZ, Sucharskiego, par­
ter, 49m2, 2 pokoje,
65.000zł. (0-18)442-23-

81______________ ,

N.SĄCZ, Tarnowska, Ip,
70m2, 2 pokoje, osobne

wejście, 25.000 USD (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, ul.Długosza, Ip,
48,5m2, fizycznie wydzie­
lona część kamienicy,
1.000zł./m2 (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ, Wojska Polskiego
84m2, dwupoziomowe, ga­
raż, telefon 110.000zł. (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Wojska Polskiego,
Ip, 53m2, 3 pokoje,
1.500zł./m2 (0-18)442-23-

81______________________

N.SĄCZ. 3 pokojowe, 60m2 -

PILNIE. (0-18) 442-86-64.

090 30-11 -13___________

N.SĄCZ 2 pokojowe Ip, 500

zł/mies (0-18) 337-88-11

N.SĄCZ Millenium 69m2

komfortowe, telefon, ga-

raż. (0-18)443-63-69.

N.SĄCZ os.Milenium: 50m2.

(0-18)441-84-79.

N.TARG. 1 pokojowe 29m2

50.000 zł, lub 2 pokojowe,
46m2 64.000 zł. (0-18)
267-64-53______________

PODGÓRZE 36m2 lip, wła­

snościowe, telefon, odno­
wione. (0-12) 657-82-52

POKÓJ, kuchnia, łazienka,

40m2, CO - centrum Brze­
ska. (0-14) 686-30-14 po

20.00__________________

POSZUKUJEMY do wynajmu
mieszkań w Tarnowie, tel.

(014) 26-31-11.

SKAWINA centrum. Mieszka­
nie 50m2. (012) 276-11 -

06_____________________

SKAWINA Rynek - mieszka­
nie 104 m2, superkomfor-
towe na poddaszu. (0-14)
26-90-39 .

STARY SĄCZ. 2 pokojowe
38m2 lllp, telefon, wyposa­
żone, 42.000 zł (0-18)
446-24-19 do 14.00

TARNÓ Marynarki Wojennej

8m2 2 pokojowe, 62.000

zł. do negocjacji. (0-14)

23-18-98_______________

TARNÓW, Marynarki Wojen­
nej, pow. 60 m2, Vllp, 3p,
k, I, cena 65.000 zł.

(014)22-49-60 .
__________

TARNÓW, Matejki. 3 pokojo­
we, 100m2, w kamienicy,
stare budownictwo, wyso­
ki standard 100.000 zł. (0-

14) 26-00-02____________

TARNÓW, Odległa, 3 pokojo­
we, 60m2, lllp, w bloku,

75.000 zł. PILNE. (014)

26-00-02________________

TARNÓW, Os. XXV-lecia -

mieszkanie 34,55 m2, IV

p., 2 pok, k, ł z wyposaże-
niem. (0-14) 26-14-07.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - pow. 82 m2, 4

pok, k,ł, telefon, cena

1.100 zł/m2. 014/22-49-

69._____________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami. Mieszkanie na

lllp,pow.74m2,4p,k,ł,
telefon, cena 80.000 zł.

(014)22-49-69 .
__________

TARNÓW, ul. Mościckiego.
Mieszkanie 113 m2, 4p,

k,ł, Cena 105.000 zł.

(014)22-49-69 .
__________

TARNÓW, ul. Nowy Świat.

Pow ok. 70 m2, Ip, 2p,

k,ł (w kamienicy) po kapi­
talnym remoncie, cena

31.000 USD. (014)22-49-

69._____________________

TARNÓW, ul. Parkowa. 3 -po-

kojowe 49 m2 parter,

atrakcyjne 65.000 zł.

(014)21-05 -82.
_________

TARNÓW, ul. Pułaskiego -

dwa mieszkania na parte­
rze i piętrze użytkowane
obecnie jako jedno: parter
45 m2, duży pokój, sypial­
nia, ppok, łazienka z prysz­
nicem oraz piętro 55 m2:

duży pokój, kuchnia, ppok,
łazienka, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszka-

nie. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Westerplatte!

Mieszkanie 49 m2, kom­
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

23-81___________________

MIESZKANIE 30 m2 dla pra­
cowników lub studentów

blisko Tarnowa - dobry do-

jazd. (0-14) 79-23-46.

N.SĄCZ, do wynajęcia
mieszkanie dwupokojowe,
umeblowane, z telefonem,
dom 4 pok. superkomfor-

towy „Makabi" ul.Lwow-

ska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, I Brygady, lip,
50m2,2 pokoje, częściowo
umeblowane, 500zł/mie-

sięcznie, płatne za kwartał

z góry (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, mieszkanie M-3,

umeblowane, do wynaję­
cia na czas nieokreślony
(0-18)441-08-22, 441-47 -

62._____________________

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskie­

go 72m2, 4 pokoje, (0-

18)443-88-01___________

N.SĄCZ, ścisłe centrum

87m2, parter, 3-pokojowe,
dodatkowo garaż i biuro,

1.500zł/miesięcznie (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, ul.Reguły IVp,
56m2, 3 pokoje,
600zł/miesięcznie (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ. 2 pokoje do wyna­
jęcia dla studentek. (0-18)
442-83-92 do południa.

POKOJE dla pracowników.
Wola Rzędzińska, dobry

dojazd. Tel. (014) 79-23-

46._____________________

POKOJE do wynajęcia osob­
ne wejście (0-18)443-95-
67_____________________

POKÓJ z kuchnią możli­

wość korzystania z kuchni,

łazienki. (0-14)61-242-86

POSZUKUJĘ mieszkania -

40-45 m2, ok.centrum.

0602 491 052, (0-12)
422-46-97.

______________

SAMODZIELNY pokój z uży­
walnością kuchni i łazienki

- przy ul. Łokietka wynaj­
mą studentce z Akademii

Muzycznej. (0-12) 633-25-

27______________________

SZPITALNA 170m2 aparta­
ment umeblowany, 1400

USD. (0-12) 634-34-22

w.183,186_____________

TARNÓW, ul. Parkowa 3-po­
kojowe, 49 m2, parter,

atrakcyjne 500 zł/m-c. (0-

14) 21-05-82, (0-18) 353-

13-58.__________________

TARNÓW ul. Parkowa - 3-po­
kojowe 49 m2, parter, cena

500 zł/m-c + media (do

negocjacji). (0-14) 21-05-

82.

ZAMIANA

2 mieszkania superkomfor-
towe przy ul. Reja w My­
ślenicach - na dom. (0-12)
274-19-72______________

2 pokojowe, 70m2 w Boch­
nia - na podobne w Krako­
wie. (0-12) 633-62-49

2 pokojowe, kwaterunko­
we, 48m2 w centrum Krze­
szowic - na dowolne w Kra-

kowie. (0-12) 282-09-47

2 pokojowe 43m2 komu­

nalnewN.Hucie-na3po­
kojowe powyżej 53m2.

(012) 644-42-77

36M' Podgórze, lip. - na

większe 40m2 Krowodrza

+ dopłata.(0-12 657-82-52

LIMANOWA 34m2własno-

ściowe • na Kraków wła­

snościowe, może być
większe (z dopłatą). (0-18)
337-39-03

______________

LIMANOWA 58m2 - na dom

stan surowy lub segment
+ dopłata. (0-18) 337-44 -

83_____________________

N.SĄCZ, oś.Millenium miesz­
kanie 2 pok. 41m2 zamie­

nię na dom na wsi (okolice
Chełmca, Marcinkowic)
„Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ: zamienię 2-pokojo-
we, własnościowe, Ip,
w bloku 2-piętrowym, log­
gia, komfortowe na mniej­
sze. Warunek: mieszkanie

własnościowe I, lip, z ja­
sną kuchnią +dopłata. (0-

18)442-70-21 .__________

SUPERKOMFORTOWE spółdz.
35m2 os. Dauna, loggia, te­
lefon - na okolice Hali Tar­

gowej lub Bronowie. (0-

12) 655-57-27 wieczorem.

TARNÓW, oś. Zielone - 3-po­
kojowe 54 m2, parter,

spółdz-własnościowe, k, ł,

całkowicie wykończone na

większe - tylko w nowowy-

budowanych blokach. (0-

14) 27-22-55.
___________

TARNÓW, Reymonta, miesz­

kanie spół. własn. pow. 48

m22p,nawiększe3-4

pokojowe lub mały domek

w Tarnowie lub najbliższej

okolicy. (014)27-22-55 .

TARNÓW - 3-pokojowe 60.2

m2, 3pok, k, ł, lllp, spółdz-
własn, na mały domek

w Tarnowie lub okolicy,
ewentualna sprzedaż, ce­
na 75.000 zł. (0-14) 27-

22-55.__________________

TARNÓW - mieszkanie 60

m2, własnościowe na

mniejsze do 40 m2 w Kra-

kowie. (0-14) 27-23-13.

TARNÓW centrum - 2 -poko-

jowe 50 m2, własnościo­

we, Ip, na podobne lub

mniejsze w Krakowie. (0-

14) 22-32-68 po 16.

TARNÓW centrum - kwate­

runkowe, komfortowe za­

mienię na mniejsze w cen­
trum Tarnowa. (0-14) 26-

33-46.__________________

TARNÓW centrum 2-pokojo-

we, 50 m2, własnościowe,
I p. na podobne lub mniej­
sze w Krakowie. (0-14)
22-32-68 po 16.00.

WŁASNOŚCIOWE super komf.

pokój z jasną kuchnią 30

m2, ul.Wybickiego na więk-
sze. (0-12)632-75-27.

ZAMIENIĘ mieszkanie wła­
snościowe (48m2) na

większe (65-70m2) lub ma­

ły dom do 75.000zł w No­
wym Sączu. (0-18)442-
73-32.__________________

ZAMIENIĘ mieszkanie spół­
dzielcze 3 pokojowe, kuch­
nia, łazienka, balkon - na

dwa małe mieszkania.

(0602) 158-203.

ŻABNO ■ 3-pokojowe 48 m2,

k, ł, Ip, spółdz.-własn, na

podobne w Tarnowie lub

ewentualna sprzedaż, ce­
na 50.000 zł. (0-14) 27-

22-55 .

DOMY

SPRZEDAŻ
1/2 bliźniaka 160m2 C.O .

woda, gaz, 2 łazienki, 4

pokojoe, 2 kuchnie, parkie­
ty, k/Sułkowic, 95.000 zł.

090 328-707___________

15KM od Krakowa. Dom

250m2 na dz. 69a. (0-12)
421-13-15

8KM od N.Sącza -1000m2,
działa 50arów, ogrodzenie,
plac beton., woda, el., moc

70 KV, pomieszczenia ma­

gazyn. -produkcyjne
1000m2!! 180.000zł. (0-
18)443-73-80___________

ALWERNIA 140m2, dz. 22a +

10a. 160.000 zł. (012)
423-06-02.______________

ATRKACYJNY dom 320m2,

rejon Opolskiej, 9a, suro­

wy otwarty, - na siedzibę
firmy lub cele mieszkalne.

(0-12)411-26-92

BALICE 300m2 5 pokoi, ła­
zienka, telefon, C.O . gaz,

12a, 200.000 zł. (0-12)
422-74-44 w. 205

BARTKOWA n/J. Rożnow-

skim - pensjonat z gastro­
nomią 330 m2, stan suro­

wy otwarty, działka 8a, ce­
na 120.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).___________

BIELANY dom do remontu,
dz. 6a, 0602 266-874, 0-

12 411-44-67___________

BIEŻANOWSKA. Dom 80m2,

dz. 4a. 0602 266-874, 0-

12 411-44-67___________

BOCHNIA, sprzedam dom

w centrum. (0-14) 22-05-

83 lub (0-12) 278-46-90

wieczorem.

BRZEZNA k.N.Sącza dom

+bud. gospod. +2,3ha. (0-
18) 445-84-12,445-81-65

po 20.

BUDYNEK murowany, tynki,
prąd, stolarka, działka

11 a. Pilnie, tanio! (0-14)
42-27-41.

_______________

BUDYNEK murowany 11 a,

tynki, stolarka, prąd.(0-14)
42-27-41 ._______________

CHEŁMIEC 265m2, działka

5,75ara, 5 pokoi, 3 balko­

ny, z garażem na działa-

ność gospdoarczą
150.000zł. (0-18)442-23-

81

CIĘŻKOWICE. Dom pow. 110

m2, działka 7 arów, 5p, k,

ł, cena 220.000 zł.

(014)2249-69._________

CZASŁAW 150m2, 5 pokoi,
50a, 65.000 zł. (012)
422-74-44 w. 205

CZCHÓW - dom nad zaporą,

działka 67a, cena

150.000 zł. Tel. 0602 725

783.___________________

CZUŁÓWEK 100m2, 3 poko­
je, do remontu, strych do

adaptacji, 45a, 75.000 zł.

(0-12) 422-74-44,w. 205

DĄBROWA Tarnowska - dom

280 m2 do wykończenia,
działka 1,60 ha, cena do

uzgodnienia. (0-14) 42-21-

70,_____________________

DOBCZYCE, 60 m2, drewnia­

ny, woda, gaz, prąd, kana­

lizacja, telefon, 58.000 zł.

090 328 707___________

DOBCZYCE 240 m2, komfort,
2 łazienki, salon-kominek,
4 pokoje, kuchnia, garaż,
10 a, 230.000 zł. 090

328 707.
_______________

DOM 100m2, działka 14a,
100.000zł. Tel.grzeczn.

(0-18) 444-16-92.

DOM 240m2 parter użytko­
wy, na każdą działalność,

piętro mieszkalne, ogród,
garaż, centrum Tarnowa.

(0-14) 21-44-25_________

DOM 700m2 nowy, może

być połowa -wykończony.
(0-18)443-95-67.

DOM drewniany do rozbiór­
ki w dobrym stanie. Tek

Łapanów 247

DOM drewniany płazówka,
rozebrany, stan idealny, 9.

000 zł. (0-18) 262-99-60

DOM drewniany pow. 92

m2 w Bruśniku, cena

20.000, działka 15 a. Tel.

(014)21-43-76._________

DOMEK do postawienia 85

m2, oraz na zamówienie.

(0-18) 331-74-44.

DOMEK letniskowy cało­

roczny nad zbiornikiem

w Dobczycach. 0602 178

181.___________________

DOMKI letniskowe do sprze-

dania. (0-12)411-26-92

DOM n/Zalewem Dobczyc-
kim, 90 m2, drewniany, ok.

40 a, media na działce,
55.000 zł - do negocjacji.
090 328 707___________

DOM parterowy 3 pokoje,
podpiwniczony pełne me­
dia (0-18)442-16-78 wie­
czorem

DOM po remoncie kap. plan
na adaptację strychu, peł­
ne media, dz.3,3 a, cena

do uzgodnienia. (0-18)
446-24-22.______________

DZIAŁOSZYCE. 11 Om2 muro­

wany, 3 pokoje, 120.000

zł. do negocjacji. (012)
422-74-44 w. 205

FACIMIECH k/Skawiny dom

do remontu, 25a, 19.000

zł. (0-12) 644-75-89

(/>

indywidualnie projektowane
wraz z fachowym wykonawstwem i montażem

oferuje
Pracownia Stolarska

kierowana przez architekta
Tarnów, tel. 0-14/21-09-44, wieczorem

tel. kom.(0602)123-974

(A
O

T-IS4K/V]

EIUK k/Dąbrowy Tarn. par­
terowy, murowany dom,
78m2 wykończony, dz.

24a uzbrojona. 52.000 zł.

(014) 26-00-02_________

GAJ dom wolnostojący,
190m2, do wykończenia,
działka 14arów, cena:

160.000zł. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21-30

GDÓW-DOBCZYCE. Do wykoń­
czenia tynki i podłogi, 10a,

ogrodzone, 200.000 zł.

090 328-707____________

GLOGERA, 250m2 6a, nwoy,

wykończony, nadaje się na

działalność, II poziomowy,
160.000 USD. (012) 421-

56-25__________________

GM.IWANOWICE 60m2 muro­

wany, P,W, siła, łazienka,
bud. gospod. 3ha, 60.000

zł. (0-12) 422-74-44 w.

205____________________

GM.KOCMYRZÓW 200m2 5

pokoi, bud. gospod. 50a,
300.000zł. (0-12) 422-74-

44 w. 205.______________

GM.LISZKI, 150m2, dz. 30a,
200.000 zł. (012) 422-74-

44 w. 205.______________

GM.TRZYCIĄŻ 200m2 8 po­
koi, 8ha, 150.000 zł. (0-
12) 422-74-44 w. 205

GOŁKOWICE k/Starego Są­
cza, dom piętrowy do wy­
kończenia, działka 5arów,
70.000zł. (0-18)337-25-
30______________________

GRÓDEK ośrodek wypoczyn­
kowy „Relax“ 600.000zł.

(0-18)442-23-81_________

GRYBÓW. Duży dom 33-330

Grybów, ul.Śzkolna 4. (0-

18) 445-01-51___________

HELENA dom drewniany
otynkowany 93m2, działka

7,6a 110.000zł. (0-
18)443-73-80___________

JANOWICE. Dom murowanz

ok. 200 m2, stan surowy

zamknięty, działka 40 a +

sad. Tel. (014) 79-90-91.

JANOWICE. Murowany, stan

surowy zamknięty, 40a, +

sad owocowy. (0-14) 79-

90-91___________________

JANOWICE dom drewniany,
+ bud. gospod. 2 pokoje
kuchnia, łazienka, 40a, +

sad. (0-14) 79-90-91

JAŚMINOWA 250m2 dz. 3a;

1/2 bliźniaka, wkończony,
do zamieszkania, 380.000

zł. (0-12) 421-56-25’

JAWORZE DOLNE-dom 180

m2, 6 pok, k, ł, wc, podda­
sze - strych użytkowy,
V pomieszczeń gospodar­
czych, działka 40a, kanali­

zacja (szambo-przelewo-
we). Cena 200.000 zł.

(014) 26-31-11 (8-17).

JAWORZNA k/Limanowej,
chałupa kryta strzechą, na

cele letniskowe, działka

144ary, wysoko w górach,
zły dojazd 25.000zł. (0-
18)337-25-30___________

JEZIORO Rożnowskie (Zna-
mirowice) domek rekre­

acyjny 70m2, działka

1,5ara nad samą wodą
50.000zł. (0-18)442-23-
81______________________

JORDANÓW. Dom kanadyj­
ski stan surowy zamknię­
ty, 23a, 95.000 zł. (0-18)
267-64-53______________

JORDANÓW. Mieszlkalno-

usługowy, 80m2 -mieszkal­
ne; 100m2 usługowe, dz.

23a lub 60a, 140.000 zł.

(0-18) 267-64-53

JORDANÓW. Piętro 80m2,

mieszkanie komfortowe,

parter 100m2 usługi,
43a do 30.000 zł. (0-18)
267-64-53______________

JURKÓW k/Czchowa

170m2, piętrowy, murowa­
ny, bez ogrzewania, dział­
ka 14arów, przy drodze

Kraków-Krynica, 90.000zł.

(0-18)442-23-81

K-ÓW OLSZANICA. 100m2 -

do zamieszkania - 3 poko­
jowy, 2 łazienki, 14,80a.
0602 (0-12) 411-44-67

K/DOBCZYC gospodar­
stwo - dom murowany, sto­
doła, 3ha. 090 328-707

KANINA k/Limanowej, dom

piętrowy, wszystkie me­
dia, może być dwurodzin­

ny, przystosowany do

działalności gospodarczej,
działka 17ar, 70.000zł. (0-
18)337-25-30___________

KARWODRZA gm. Tuchów -

dom 106 m2, wolnostoją­
cy, 6 pok, k, ł, stan surowy

zamknięty, działka 7a, ce­
na 70.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).___________

KASINKA MAŁA. Domek ca­

łoroczny, pokój z kuchnią.
Tanio. (0-12) 421-65-58

KĄTY woj. Krosno - dom

101 m2 (6 letni), 4pok, k,

ł, działka 32a, cena

100.000. zł. (0-14) 22-49-

69._____________________

KLĘCZANY k/Limanowej
55m2, działka 16arów, sta­

ry domek drewniany do za­
mieszkania lub na rekre­

ację 25.000zł. (0-18)442-
23-81___________________

KLIKOWA ■ dom 124 m2,

wolnostojący, 4 pokoje,
działka 38a, cena

150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).______________

KLIKOWA-dom o pow. 124

m2, wolnostojący, działka

38a, cena 150.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

KŁOONE k/Limanowej, cha­

łupa na cele letniskowe,
działka 50ar, wysoko w te­
sle zdojazdem, 30.000zł.

(0-18)337-25-30

KOBIERZYN - dom partero­
wy, k, 5p, ł, działka 28a,

budynki gospodarcze, ce­
na 90.000 zł. (0-14) 22-

49-69.__________________

KOBIERZYŃSKA okolice.

250m2, z cegły, siporexu,
kryty blachą, II kondygn.
C.O . gazowe, kpi. uzbrój.
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

55._______________________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza -

dom 240 m2 w zabudowie

bliźniaczej, działka 9a, ce­

na 240.000 zl. (0-14) 26-

31-11 (8-17).____________

TARNÓW ul. Zamkowa - za­

budowa bliźniacza o pow.

300 m2, działka 4.9a, cena

220.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).________________

TARNÓW ul. Zamkowa - dom

200 m2, wolnostojący, III

kondygnacje, 6 pokoi, sa­

lon, kuchnia, 2 łazienki.

Cena 170.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17).

MAKOWA domek letniskowy
. sprzedam tanio. (0-14)

74-70-09-

MĘCINA k/Limanowej, cha­

łupa na cele letniskowe,

pod lasem, działka 10ar,

dojazd drogą asfaltową
25.000zł. (0-18)337-25-

30
______________________

MĘCINA k/Limanowej.

40m2; 1,86ha budowlano-

rolna, 65.000 zł. (0-12)

423-06-02________________

MSZANA DOLNA 1/2 domu

komfortowy 100m2, ładne

położenie nadaje się na ka­

wiarenkę. 64.000 zł. (0-

18) 267-64-53___________

MUSZYNA dom dochodowy,
8 pokoi, zaplecze gospo­
darcze, telefon. (0-14) 22-

45-52.____________________

MYŚLENICE Zarąbie, 4 poko­
je, kuchnia, garaż, woda,

gaz, CO, kanalizacja, 6a,

z wyposażeniem, 50.000

USD. 090 328 707

N.SĄCZ, bliskoc centrum,

stary stylowy dom partero­
wy 115m2, działka

14,5ara, 4 pokoje,
250.000zł. (0-18)442-23-

81_______________________

N.SĄCZ, blisko centrum

280m2 + 7ar nadający się
na działalność (0-18)443-
88-01

N.SĄCZ. centrum, dom

400m2, pow. całkowitej,
działka 5,30ara, parter na­

dający się do prowadzenia
działalności gospdoarczej

(np.firma, gabinet lekarski,

pracownia) 160.000USD

(0-18)442-23-81

N.SĄCZ, centrum, oficyna,

130m2, 100.000 USD (0-

18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, centrum 1/2 bliź­
niaka 120m2, wykończony
+ 3,5a (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, centrum: dom do

rozbiórki w zamian za ma­
teriał. 0/601-40-76-33

(34).______________________

N.SĄCZ, dom 160m2, cena:

135.000zł. dobra lokaliza­

cja na działalność (0-

18)445-21 -14 (090)301-
422

N.SĄCZ. dom ok. Kunegun-

dy, działka 7arów, atrak­

cyjna lokalizacja, cena:

60.000zł. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21-30

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie,

nowy dom 230m2, działka

Warów, 300.000zł. (0-

18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, Grodzkie 260m2

(kamienica przy głównej

ulicy) 4 mieszkania (lok.
z dec.) 160.000zł. (0-

18)443-73-80____________

N.SĄCZ, Helena, stan suro­

wy otwarty 300m’, działka

20arów, nowoczesna ar­

chitektura i media

110.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, kamienica z lokala­

mi handlowymi 240m2

i 500m2 „Makabr

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, Lachów Sądeckich

dom do wykończenia,

działka Warów, ogrodzo­
na, cena do uzgodnienia.

Bracia Strzelczyk (0-

18)444-21-30____________

N.SĄCZ, Lwowska dom

komfortowy 260m2 na

działce 5ar, co, 9 pokoi,

garaż 270.000zł. (0-

18)443-73-80____________

N.SĄCZ, Nawojowa 140m2,

działka 4ary 180.000zł.

(0-18)443-73-80__________

N.SĄCZ, ok.Broniewskiego,

180m2, działka 4,2ara, 20-

letni, ładny ogród, 2 gara­
że, 220.000zł. (0-18)442-

23-81_____________________

N.SĄCZ, ok.Lwowskiej

80m2, parter, 3 pokoje, 2

garaże, mała oficyna, ce­

na: 70.000zł. pilnie! Bracia

Strzelczyk (0-18)444-21-

30________________________

N.SĄCZ, okolica Lwowskiej

180m2, cena: 220.000zł.

(0-18)445-21 - 14

(090)301-422____________

N.SĄCZ, okolice Grunwaldz­

kiej, stan surowy zamknię­
ty 158m2, działka 6,14ara,

90.000zl. (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, okolice ul.Paderew­

skiego, dom w zabudowie

szeregowej, 150m2, dział­

ka 2,41m2. 165.000zł. (0-

18)442-23-81____________

N.SĄCZ, oś.Barskie dom

bliźniak, 240m2, działka

5ar, 160.000zł. „Makabr

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, oś.Helena dom

160m2 z lokatorami, dział­

ka 4ar, 80.000zł. „Maka-

bi" ul.Lwowska 10 (0-

18)442-26-57____________

N.SĄCZ, oś.Helena stan su­

rowy otwarty, 250m’ +

20ar (0-18)443-88 -01

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go 150m2, pobliże

ul.Lwowskiej (lokatorzy
z decyzji) 60.000zł. (0-

18)443-73-80____________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskie-

go 80m2 120.000zł. (0-

18)443-73-80____________

N.SĄCZ, oś.Szujskiego, ka­

mienica 200m2, działka

4,2ara piętrowa, 3 miesz­

kania (2 z lokatorami)

120.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, oś.Wólki po remon­
cie 1/2 bliźniaka 140m2 +

16ar (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, oś.Wólki zabudowa

szeregowa komfortowy (0-

18)443-88-01____________

N.SĄCZ, Poręba Mała, dom

drewniany ok. 80m2, prąd,

siła, własna woda, gaz na

działce, dojazd do adapta­
cji, działka 1,23 ha, piękna

lokalizacja na całoroczny
dom rekreacyjny
95.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, przedmieścia dom

300m2, super komfort,

działka 29ar, „Makabr

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, przy głównej dro­

dze 400m2 + 40ar, nadają­
cy się na działalność (0-

18)443-88-01_____________

N.SĄCZ, ul.Narutowicza 13,

dom, garaż, pracownia -

300.000zł, 0602-491-891

N.SĄCZ, ul.Nawojowska,

160m2, nowy, cena:

220.000zł. (0-18)445-21-

14 (090)301-422

N.SĄCZ, ul.przelotowa dom

300m2, działka 10ar pod

wszelką działalność

75.000 USD „Makabr

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, ul.przelotowa ka­

mienica czynszowa

170.000zł. „Makabr

ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57_____________________

N.SĄCZ, ulica przelotowa,

stara kamienica do remon­

tu, 170m2, działka 7arów,

145.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

N.SĄCZ, Wieniawy-Długo-

szewskiego, 270m2, dział­

ka 5arów, do wykończe­
nia, dobry układ i lokaliza­

cja na działalność gosp.

150.000 USD (0-18)442-

23-81_____________________

N.SĄCZ, Wólki, nowy dom

do częściowego wykoń­
czenia, 260m2, działka

5,8ara, nowoczesna techy-

nologia, atrakcyjna lokali­

zacja 220.000zł. (0-

18)442-23-81____________

N.SĄCZ -Wielopole, duży

dom do wykończenia na

22ar, (0-18)443-21-04

N.SĄCZ -Zakopane, trasa,

dom 400m2 + zabudowa­

nia 300m2, duża działka,

superkomfortowa, cena:

400.000zł. (0-18)445-21-
14 (090)301-422

NAWOJOWA dom do wykoń­
czenia, działka 29arów,

ładna, cicha okolica, cena:

100.000zł. Bracia StrzeL

czyk (0-18)444-21-30

NIECIECZA k/Tarnowa. Dom

mieszkalny parterowy,
240m2 dz. 16a. (0-14) 45-

69-09_____________________

NIEDZICA dom parterowy,
działka 31arów, 65.000zł.

(01-8)442-23-81__________

NIEPOŁOMICE 130m2, do re­

montu, 1ha, bud. gospod,
83.000 zł. (0-12) 422-74-

44 w. 205________________

NIEPOŁOMICE 200m2, 5 po­
koi, 6a, wykończony,
245.000 zł. (012) 422-74-

44________________________

NIEPOŁOMICE 2 kuchnie, 2

łazienki, 4 pokoje, 26a,

120.000 zł. 090 328-707

NOWE BRZESKO 200m2, do

wykończenia, 10a, pełne

uzbrojenie, tynki, cena do

uzgodnienia. (0-12) 412-

14-85
____________________

NOWY Wiśnicz, centrum

dom piętrowy murowany,

dz.5a, 2 garaże, C.O, wę­
giel i gaz. (0-14) 612-86-

72.
_______________________

OKAZJAI TARNÓW. 200m2,

piętrowy, całkowicie wy­
kończony, do zamieszka-

nia. (0-14) 27-35-70.

OKOl.MYŚLENIC. 250m2 dz.

16a, starodrzew, 280.000

zł. (012) 423-06-02

OKOLICE Głogoczowa. Duży
dom z przynależnościami,
na hurtownię produkcję,
lub inne. (012) 423-06-05 .

OKOLICE RABKI. 80m2

7a media. 55.000 zł.

(018) 267-64-53

PAWLIKOWICE 180m2 20a,

170.000 zł. (0-12) 423-

06-02_____________________

PIWNCIZNA, centrum, czyn­
ny pensjonat, 10 łóżek,
z częścią mieszkalną,
działka 5arów, do moder­

nizacji 210.000zł. (0-

18)442-23-81____________

PLEŚNA - dom piętrowy,

podpiwniczony, działka

11a, cena 175.000 zł. Tel.

0602 725 783.___________

PLEŚNA-dom piętrowy 140

m2, na atrakcyjnej działce

11 a. (014) 79-83-76.

POGÓRSKA WOLA. Dom

stan surowy 300 a, dział­

ka 58 a, 11.000 zł. (014)

23-27-73._________________

POŁANIEC, 1/2 bliźniaka,

220 m2, dz. 360 m2,3 kon­

dygnacje, garaż, wykoń­
czony 85%, ogrzewanie
z elektrowni, hipoteka,
85.000 zł. (0-41) 378-24-

74 wew. 266, (0-12) 281-

10-20 w. 268

PORONIN. Dom na pensjo­
nat 9 pokoi, dz. 8a. 0602

266-874 (0-12) 411-44 -

67________________________

PROKOCIM STARY eleganc­
ki pensjonat 300m2, na 14

miejsc, 8 pokoi, garaż, ce­
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

stan surowy zamknięty,

z pustaka, kryty blachą,

media roprowadzone,

szambo. 180.000 zł. (0-

12)656-21-33,656-21 -77

TARNÓW, Góry Marcina ok. -

dom 260 m2, jednorodzin­
ny, komfort, działka, ogród

pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (0-14) 27-

22-55 .____________________

TARNÓW, Krakowska ■ dz.

6,10 ara, dom 125 m2, 5

pok, 2 I, k, budynek pro­
dukcyjny parterowy

o pow. 80 m2, cena

240.000 zł. 014/22-49-

69.
_______________________

TARNÓW, Matejki 19. Dom-

piętrowy, 2 mieszkania po

100m2. (0-14) 26-34-46

TARNÓW, Matejki 19/2.1/2

kamienicy, w tym 100m2

hipoteczne, 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, 1/2

ogrodu, telefon, 140.000

zł. (014) 26-34-46

TARNÓW, Parkowa! Dom

dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow.

110 m2,działka 18 arów,

w tym 4,8 ara działka usłu­

gowa w cenie 8 tys zł/ar,

cena za całość 200 tys zł

do negocjacji.(0-14)272-

255.______________________

TARNÓW, Rolnicza - dom

w zabudowie szeregowej

o pow. 216 m2, stan wy­
kończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a + przyziemie

pod usługi, cena 250.000

zł.(0-14) 26-31-11,(8-17).

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok

- dom 100 m2, parterowy,

3 pok, k, ł, do remontu,

działka 11,7a, cena

80.000 zł. (0-14) 27-22-

55._______________________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok

(za wiaduktem) - dom 130

m2, wykończony, 6 pok, 2

ł, 2wc, działka 416 m2, ce­

na 170.000 zł. (0-14) 27-

22-55 .____________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego.

Dom 106 m2 do remontu,

parterowy, murowany.

(014) 21-74-79.
__________

TARNÓW-dom 300 m2, pię­
trowy, połowa bliźniaka,

dizłka 5a, cena 300.000

zł. tel. 0602 725 783.

TARNÓW - Koszyce Wielkie.

135m2 nowy, wykończo­
ny, dz. 7a, zagospodaro­
wana, 160.000 zł. (0-14)

26-00-02

TARNÓW - Krzyż, dom 170

m2 stan surowy otwarty +

budynek gospodarczy 220

m2, działka 80 a (w tym 3

działki budowlane), budy­
nek ocieplany, pokrycie
dachu - blacha ocynkowa­
na, stolarka okienna PCV,

cena 200.000 zł. (0-14)

27-22-55.________________

TARNÓW - Krzyż. 1/2 bliź­

niaka ze stolarką bez insta­

lacji, działka 3,5 ara pow.

105 m2, cena 100.000 zł.

(014)22-49-69.___________

TARNÓW - Krzyż. Dom na

działce 8,5 ara pow.

mieszk. 160 m2, 6p, 2k,2l,

pom. gospodarcze, cena

80.000 USD (do negocja-

cji). (014)22-49-69.

TARNÓW ■ Mościce. Budy­
nek mieszkalno-biurowy

magazyn i hala całość

440m2. Działka przemysło­
wa 31 a, uzbrojona. Dosko­

nałą lokalizacja, 450.000

zł (0-14) 26-00-02

TARNÓW ■ Zamkowa, stan

surowy ze stolarką pow.

173 m2, działką 6 arów,

cena 40.000 USD.

(014)22-49-69.___________

TARNÓW-ZGŁOBICE. 120m2, II

poziomowy, garaż, dz. 7a,

ogrodzona, 150.000 zł. (0-

14) 26-00-02_____________

TARNÓW. Matejki 19/2.1/2

domu (100m2 hipoteczne)

Ip, 3p, k, ł, 2 balkony, 1/2

ogrodu, telefon, 30.000

USD (negocj.). (0-14) 26-

34-46____________________

TARNÓW Bogusławskiego.

BARDZO PILNE. 200m2,

wolnostojący, duży garaż,

wysoki standard wykoń­
czenia wnętrz, dz. 6a,

180.000 zł. (0-14) 26-00-

02________________________

TARNÓW centrum - kamieni­

ca 300 m2 wraz z lokalami

użytkowymi, cena 75.000

USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW Góry Marcina ok. -

pow. 217,8 m2, stan suro­

wy otwarty, z cegły, ocie­

plany, działka 4,5a. Cena

87.000 zł do negocjacji.

(0-14) 27-22-55.

TARNÓW Krzyż ■ dom o pow.

134 m2, wykończony, bu­

dowany w nowoczesnej

technologii, komfort, dział­

ka 4,48a. Cena 255.000

zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW Niedomice ok. ■

dom 280 m2 jednorodzin­
ny typu bungalow, komfor­

towy, ładnie wykończony,
działka 50a ■ cena

110.000 USD oraz działka

1.3 ha ze szklarniami - ce­

na 30.000 USD. (0-14)27-
22-55 .____________________

TARNÓW okolica. Segment

73 m2 możliwość adapta­
cji strychu, działka 10

arów, do zamieszkania

900 zł/m2 (014)45-71-62.

TARNÓW okolice - atrakcyj­
ny dom, stan surowy,

wszystkie instalacje. Ta-

nio. (0-14) 21-70-00 .

TARNÓW okolice ■ dom pię­
trowy, super komfortowy
4 km od Tarnowa, cena

130.000 zl. Tel. 0602 725

783._____________________

TARNÓW oś. Zbylitowska

Góra - dom 250 m2, stan
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

» bramy, balustrady, słupki,
» kompletne systemy ogrodzeniowe,
»♦ akcesoria do ogrodzeń.
* KRÓTKIE TERMINY REALIZACJI

*- DOGODNE WARUNKI PŁATNOŚCI
** PRZY WIĘKSZYCH ILOŚCIACH

TRANSPORT GRATIS

<*• FAKTURY VAT.

Bobowa tel. (0-18) 351-18-11 wew. 196

SALONY MEBLOWE

(EWA) CRegina j

Zapraszają do swoich sklepów w Tarnowie

ul. Konopnicka 6 (boczna od Kochanowskiego),
tel. (0-14) 26-42-60,
tel. (0-14)21-15-35,

ul. Narutowicza 35, tel. (0-14) 21-68-63

CHOTOWA koło Dębicy
WCZASY 10-dniowe dla dwóch osób

z pełnym wyżywieniem w pokojach dwuosobowych, 790 zł

100 m od Ośrodka Wypoczynkowego.

Tel. (0-14) 670-18-78

SI
i ul.:
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Firma

IEBAN.
DYSTRYBUTOR
FIRMY
ATLAS

KNAIDRZWIZPCVIAl

OKNA Z PCV
PRODUCENT

PCWSYSTEM VEKA

PANORAMA
ALUMINIUM-SYSTEM: YAWAL

WICONA

KRAKÓW UL. OPOLSKA 12

tel. (0-12) 637-03-22 w. 57,
fax (0-12) 637-60-87

STOSUJEMY ORYGINALNE OKUCIA

WNASZEJ OFERCIE:

✓KLEJE DO GLAZURY

I TERAKOTY
✓LISTWY WYKOŃCZENIOWE

DO GLAZURY (FLIZÓWKI)
✓PŁYTKI CERAMICZNE
✓ŚRODKI DO CZYSZCZENIA

I PIELĘGNACJI GLAZURY

✓ POSADZKI

SAMOPOZIOMUJĄCE

KilJt DO GLUukY
ATIAS

✓ SYSTEM
DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW
ATLAS STOPTER

Z BIAŁE GŁADZIE

SZPACHLOWE GIPSAR

V KLEJE DO TAPET

MIKROWENTYLACJA GRATIS

NAJNIŻSZE CENY

aa i"

30 694 Kraków, ul. Kosocicka 7
tel./fax (0-12) 657-95-01, 657-95-02 (transport bezpłatny)
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domy
SPRZEDAŻ

TARNÓWZgłobice, ul. Borki ■

dom266m2„4pok,k,I,

poddasze użytkowe ■ moż­
liwość adaptacji na 2 pok,
działka 9a, całkowicie

uzbrojona, cena 170.000

zl.(0-14) 26-31-11 (8-17).

TĘGOBORZA - pow. 74 m2,

dom letniskowy, całorocz­

ny, działka 3a, wysoki
standard wykończenia. Ce­

na 65.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17).____________

TOKARNIA 68m2 dz. 28a, re­

kreacyjny, całoroczny,

wys standard, b.ładne, za-

oospod. murowany.

95.000 zł. (0-12) 656-21-

33,656-21-77____________

TRZCIANA, nowy, wykończo­
ny dom piętrowy, 190m2,

wszystkie media, działka

160ar, 120.000zł. (0-

18)337-25-30____________

TUCHÓW - dom 300 m2, stan

surowy zamknięty, parcela

1200 m2, stolarka na za­
mówienie. (0-14) 21-63 -

94.______________________

TUCHÓW - dom piętrowy na

dz. 12 arów, pow. 105

m2, 5 pok, 2k, 2ł, cena

65.000 USD.(014) 22-49-

69.________________

TUCHÓW. 160m2 stan suro­

wy, zamknięty, prąd, wo-

da, gz 8a,. (014) 525-866

TUCHÓW. Dom 300 m’, stan

surowy, zamknięty, stolar­

ka na zamówienie, parce­
la, 1200 m2 sprzedam.

(014)21-63-94.___________

WIELICKA okolice -

450m2 z budynkiem

150m2, dz. 11 a, dogodny

dojazd, wys. standard do­
mu. (0-12) 423-06-02

UL.WORONICZA. 7 pokoi, ga­
raż, telefon, 420.000 zł.

(0-12) 412-73-94 10.00-

14.00____________________

WĄSÓW gospod. rolne, 2ha,

uzbrojone, zabudowane,

blisko MPK 251/ (012)

657-82-52________________

WIELICZKA (5 km), komfort,

z wyposażeniem, 2 łazien­

ki, 5 pokoi, kuchnia, garaż,

ogrodzenie, 130.000 USD.

090 328 707.____________

WIELICZKA-DOBCZYCE, muro­

wany, 80 m2, do wykoń­
czenia, media na działce,

55.000 zł. 090 328 707

WIELICZKA. 188m2, do za­

mieszkania, dz. 7,6a.

0602 266-874 0-12 411-

44-67_____________________

WIELICZKA 150m2, stan su­

rowy,zamknięty, 4a, zabu­
dowa szeregowa, dopro­
wadzone media, kanał.

90.000 zł. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77____________

WIELICZKA dom do wykoń­
czenia dz. 25a,. 0602

266-874 012 411-44-67

WIELICZKA okolice, 70 m2,

drewniany do remontu,

media na działce, 35.000

zł. 090 328 707

WIELOPOLE k/N.Sącza, no­

wy dom 250m2, działka

9arów, piękna lokalizacja,
250.000zł. (0-18)442-23-

81________________________

WOLA DUCHACKA 100m2,

szeregówka, parter-sklep
50m2, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, 310.000 zł.

(012) 423-06-02

WOLA JUSTOWSKA. 200m2

+ garaż, dz. 8a, 105.000

USD. (0-12) 423-06-05

WOLA JUSTOWSKA. 370m2

8 pokoi, garaż, 165.000

USD. (0-12) 422-74-44 w.

205______________________

WOLA JUSTOWSKA 300m2,

do remontu, 100.000 zł.

dz. 12a. 200.000 zł. (0-

12) 422-74-44 w. 205

WOLA RŻĘDZIŃSKA dom

stan surowy pow. użytko­
wa 31.70 m2, 400 zł/m2

Tel. (014)21-70-00.

WOŻNICZNA, Gmina Pleśna.

Dom parterowy, murowa­

ny o pow. 80 m2, po kapi­
talnym remoncie z zabudo­
waniami gospodarczymi,
działka 1,44 ha, cena

60.000 zł. (014)26-31-11

(8-17).____________________

ZABAWA k. Radłowa dom

drewniano-murowany,

pow. 77 m2, dwa pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż,

budynek gospodarczy,
działka 12 arów, dach kry­
ty blachą, cena 35 tys. zł.

(014)272-255.___________

ZABIERZÓW. 150m2 5a, 20

letni, II poziomowy, do za­
mieszkania. 135.000 zł.

(0-120 421-56-25

ZAKLICZYN-WESOŁÓW. ospo-

darstwo rolne 6ha, dom

mieszkalny parterowy,

55.000 zł. (0-14) 26-00-

02________________________

ZAKOPANE. Dom w centrum.

7 pokoi, blisko dworca

PKP. 0602 266-874, 0-12

411-44-67________________

ZALEW Dobczycki. Dom do

remontu dz. 46a. (0-12)

271-26-452______________

ZARABIE. 11 Om2 dom cało­

roczny. 125.000 zł. (0-12)

632-78-67, 0601 477-

009______________________

ZARABIE. Dom całoroczny
125.000 zł. (0-12) 632-

78-67, 0601 477-009

ZAWADA k/Myślenice, 80

m2, drewniany do remontu,

35.000 zł. 090 328 707.

ZAWADA Lanckorońska.

Dom o pow. 180 m2, dział­

kaopow.44ary,cena
34.000 USD. (014) 26-31-

11 (8-17).________________

ZBYLITOWSKA Góra k/Tarno-

wa-dom 280 m2 w stanie

surowym, działka 5a, cena

99.000 zł. Tel. 0602 725

783.______________________

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7

pok, 2k, 2ł, dz. 6,30 ara,

cena 150.000 zł. 014/22-

49-69 .____________________

ŻABNO! Dom dwukondygna­
cyjny, pow. 160 m2, dział­

ka 5 arów, instalacje,prąd,

ogrzewanie gazowo-węglo-

we, telefon, cena 40 tys

USD. (014)272-255.

ŻABNO - dwukondygnacyj­
ny, wykończony, działka

13,3a, cena 135.000 zł.

(0-14) 27-22-55.

ŻABNO ul. Paderewskiego -

dom 120 m2, wolnostoją­
cy, działka 1.7a, cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).________________

ŻEGIESTÓW, pensjonat na

38 miejsc, działka 34ary,

piękna okolica 250.000zł.

(0-18)442-23-81__________

ŻEGOCINA budynek muro­

wany 75m2, kryty blachą,

prąd, gaz, woda, działka
15ar ogrodzona śo.OOOzł.

(0-18)337-25-30

ŻEGOCINA dom murowano-

drewniany 82m2, murowa­
ne zabudowania gospodar­
cze, prąd, woda, gaz,

172ary, 70.000zł. (0-

18)337-25-30

KUPNO
DOM, działkę w Krakowie,

okolicy. (0-12) 422-74-44

w. 205

DOM drewniany do remon­

tu • kupię. Cena 10.000 zł.

(014)26-07-29.___________

DOM działkę ■ Kraków, oko­
lica. (0-12) 422-74-44 w.

205______________________

KRAKÓW okolice (do 20 km

od Krakowa), dom do

75.000 z) ■ kupię. (0-12)

411-26-92._______________

KRYNICA Górska kupię dom

(0-18)445-21 - 14

(090)301-422____________

KRYNICA Górska kupię dom

w stanie surowym (0-

18)445-21-14 (090)301-

422_______________________

KUPIMY dom na terenie Kra­
kowa do 200.000 zł. (0-

12) 411-26-92.___________

N.SĄCZ, dom w zabudowie

szeregowej lub mieszka­

niowej dwupoziomowe ku-

pię (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, kupię dom (0-

18)445-21-14 (090)301-

422_______________________

N.SĄCZ: kupię część seg­
mentu, lub mały domek.

Termin przeprowadzki do

uzgodnienia. (0-18)442-

70-21,____________________

NIEDUŻY murowany dom do

remontu na obrzeżach Kra­

kowa do 50.000 zł. (0-12)
649-85-57________________

POSZUKUJEMY do kupna

małych domów do remon­
tu dla klientów. (0-14) 26-

31-11 (8-17).

WYNAJEM

CHEŁMIEC, nowy dom

390m2, 260m2 pow.

mieszkalnej, na działal­

ność i mieszkania (0-

18)442-23-81____________

DOMEKwypoczynkowy 100

m2, 5 pokoi, 2 łazienki, wy­
posażony, wysoki stan­

dard, nad jeziorem. 150

zł/doba. od 1.06. (0-14)

22-19-32._________________

DOM Wieliczka, 500 USD.

(0-12) 429-24-21

J.ROŻNOWSKIE: dom 4-poko-

jowy, wyposażony, do wy­
najęcia od 2 lipca, 140

zł/doba. (0-18)440-10-24
wieczorem.

KLINY 140m2 8a, nowy, 5

pokoi, częśc. umeblowane,

telefon, garaż, dla rodziny
z dziećmi 1.000 USD. (0-

12) 422-74-44 w.205

N.SĄCZ, centrum, stary sty­
lowy budynek, ok. 200m2,

do dużego remontu, rozli­

czenie remontu w czynszu,

wieloletni najem na biura,

restauracje itp (0-18)442-
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

16m2, gotowe biuro,

400zł/miesięcznie (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Gorzków, budynek

dwukondygnacyjny,
600m2, plac 4000m2,

50gr/m2 wiata,
8.000zl./m-c (0-18)442-

23-81___________________

N.SĄCZ, lokal mieszkalny,
do wynajęcia, opłata za

rokz góry (0-18)441-19-
60, (0602)66-73-53

N.SĄCZ, Lwowska (Bazar):
do wynajęcia blaszak. (0-

18) 444-15-57.
_________

N.SĄCZ, Millenium, dobry

punkt handlowy, lokal

130m2, 3.500zł./m-c (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ok.Tarnowskiej
80m2, na prndukcję lub

hurtownię, pełne uzbroje­
nie 1 .OOOzł./miesiąc (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, ulica przelotowa,
lokal do wykończenia,
105m2, Ip, wieloletni na­

jem, 35zł/m2 odliczenie

nakładów (0-18)442-23-

81_____________________

N.SĄCZ, Wólki, piwnica do­

mu, 60m2, 600zł./m-c, na

biuro, magazyn (0-

18)442-23-81___________

N.SĄCZ, Wólki: do wynaję­
cia lokal 120m2 (handlo­
we, gospodarcze, biura).
Wiad. Barbackiego 17.

N.SĄCZ, Zabełcze, parter

domu, 70m2, 10zł./m2 na

biuro (0-18)442-23-81

N.SĄCZ -centrum, lokal

handlowy pow. 43m2 -do

wynajęcia (0601)490-

750._________

N.SĄCZ centrum: lokal han­

dlowy 43m2 do wynaję-
cia. 0/601-490-750.

NIEPOŁOMICE-CENTRUM. Do

wynajęcia. Lokal użytko­
wy, telefon, alarm. (0-12)
281-17-20______________

NOWY lokal handlowy
w centrum Nowego Są­
cza,pow.230 m kw. z par­
kingiem,tel.(0-18)443-42 -

51,cena do negocjacji.Do

wynajęcia.

NOWY Sącz,- centrum lokal

230m2, nowy z możliwo­

ścią parkingu i własnym

placem -do wynajęcia (0-

18)443-42-51___________

OKOLICE Kamionki, 4 hale

produkcyjne, 400m2

8zł./m2 (0-18)442-23-81

OLSZA Kraków - lokal biu­

rowy 55m2, 3 pomiesz­
czenia, 1500zł, telefony
wewnętrzne. (0-12) 411-

26-92__________________

OLSZAŃSKA, 52m2 2 poko­
je, łazienka, telefon, - na

biuro, gabinet 1.500 zł.

(012) 422-74-44 w. 205

PAWILON handlowy 200m2

do wynajęcia. (0-12) 411-

26-92

POSIADAM lokal w centrum

Olkusza przyjmę przed­
stawicielstwo lub inne. (0-

12) 641-22-47 po 20.00

POSZUKUJEMY lokali w cią­
gu handlowym - do wyna-

jęcia. (0-12) 411-26-92

POSZUKUJĘ lokalu od 30-

50m2 na salon kosme­

tyczny 0602 22-93 -88,

(012) 648-21 -13.

TARNÓW centrum. Lokal na

gastronomię do wynaję-
cia. Tel. (014) 21-57-78.

TARNÓW, centrum, Wynaj-

mę lokal handlowy.tel.

(014) 21-37-13 po 19.

TARNÓW, Hodowlana. Do

wynajęcia dla firmy; bu­

dynek 230m2 + parking +

magazyn - na każda dzia-

łalność. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, ul. Krakowska -

lokal handlowy 300 m2

(możliwość podziału) do

wynajęcia. (0-14) 26-31-

11 (8-17).______________

TARNÓW - centrum wynaj-

mę lokal handlowy. (0-

14) 21-37-13 po 19.00.

TARNÓW - mały lokal na

gabinet lub cichą działal­
ność gospodarczą do wy­
najęcia. (0-14) 22-42-66

(wieczorem).____________

TARNÓW AL Tarnowskich

ok-pow.66m2wdomu

jednorodzinnym pod ma­

gazyn, hurtownię lub inną
działalność. Cena 500

zł/m-c . (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW centrum ■ odstą­
pię sklep spożywczy 50

m2. (0-14) 34-08-46, 26-

71-91.__________________

TARNÓW Krakowska. Do

wynajęcia lokal biurowy
11 Om2, parter, B. wysoki
standard. Preferowane

usługi finansowe, doradz­
two, agencje, 40 zł/m2

netto. (0-14) 26-00-02

TARNÓW lub okolice ■ po­
szukuję likalu do wynaję­
cia na sklep (30-50 m2).

(0-14) 26-76-00 .

TARNÓW Przemysłowa na

hurtownie, magazyn, biu­
ra 300m2 Budynek muro­

wany z rampą, strzeżow-

ny 13 zł/m2. (0-14) 26-

00-02__________________

TARNÓW ul. Droga do Huty
- do wynajęcia warsztat

ślusarski lub pod inną
działalność 200 m2, na

dwóch poziomach z czę­
ścią socjalną i wc, cena

10 zł/m2 do negocjacji.
(0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Przemysłowa -

do wynajęcia powierzch­
nie magazynowe z czę­
ścią socjalną i biurami:

395m2+122m2(ra­
zem lub oddzielnie), 128

m2 (część biurowo - so­

cjalna), cena 16 zł/m2 +

VAT. (0-14) 27-22-55 .

DLA DOMU

_____

.

WYPOSAŻENIE

SPRZEDAŻ
BOJLER 150I, ocynkowany
z wężownicą 100 zł. (0-
18) 443-06 -85

__________

DRZWI wewnętrzne pełne
i z szybą - tanio. (0-14)
21-59-30 .______________

DYWAN 3,5x2,6 nowy oka-
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